云南工商学院采购招标项目
廉洁合作告知书
尊敬的供应商：

为弘扬风清气正、廉洁自律的良好风尚，加强云南工商学院（以下简称“学校”）廉洁建设工作，营造公平、公正、共赢的合作环境，供应商应秉承“诚实守信、公平竞争”的原则参与我学校的各项业务。现将有关廉洁要求告知如下，请予遵守：

一、严格遵守国家法律法规、廉洁自律规定、诚实守信、恪守承诺。

二、所提供资料必须真实、准确、完整、合法、有效。

三、严禁向招标单位或者评标委员会成员行贿或者提供其他不正当利益谋取中标。

四、严禁与招标单位、其他投标人或者招标代理机构串通投标，弄虚作假骗取中标。

五、严禁以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假骗取中标。

六、严禁违法分包、转包中标项目，从中谋取不当利益。

七、严禁以任何方式非法干涉招投标活动。

八、严禁在招投标活动中对其他投标人或利害关系人捏造事实、伪造材料或者以非法手段取得证明材料进行恶意投诉。

九、投标时将签字盖章的《合作伙伴廉洁诚信承诺书》同时提交，并作为中标单位合同文件的重要组成部分。

如果供应商在合作过程有以上行为，一经查实，学校将取消供应商合作资格，永久列入黑名单。已实施的项目我学校有权单方面解除合同，因解除合同给我学校造成损失的，由供应商承担赔偿责任。

同时，在学校工作人员有故意刁难、索贿、谋取私利等违规违纪行为时，请通过0871-67974506、13888113111(李老师) 或通过电子邮件（地址：genghewu@xingaojiao.com）向学校监察审计处检举，我们将对您反馈的信息进行认真核查，并严格保密。

云南工商学院
年  月   日